
Návod k použití: Čistič odtoku 

Děkujeme Vám za důvěru projevenou zakoupením čističe odtoku. Čistič s délkou 1,5 

m snadno odstraní odtok blokující nahromaděné nečistoty.  

 

Postupujte, prosím, následovně: 

1. Některé odtoky mají vestavěnou uzavírací zátku. Pokud je tomu tak i u Vašeho 

odtoku, nejprve ji odšroubujte a opatrně vyjměte.  

2. Nyní opatrně zaveďte konec kartáče do odtoku. Pokračujte, až je vidět jen rukojeť a 

malá část kabelu. 

3. Jednou rukou uchopte spodní rukojeť a druhou rukou otáčejte horní rukojetí tak, aby 

se kartáč, který je již v odtokové trubce, otáčel, a tak odstranil ucpání nebo se uvolnil 

nečistoty. 

 

Další tipy a triky 

Pro zvýšení účinnost čističe odtoku před použitím nalijte do odtoku několik sklenic 

horké (ne vroucí) vody. Před použitím čističe odtoku nechte působit 10 minut. 

Chloupky, které nejsou v odtokové trubce příliš hluboko, lze předem odstranit. Ohněte 

drát tak, aby na jeho konci vznikl háček. Ním můžete odstranit chloupky a vše ostatní, 

co uvízlo v odtoku. K tomuto účelu se samozřejmě hodí i dlouhá pinzeta. 

 

 


